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7 شهرستانها

رییس کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج

 افتتاح بخش میانی  آزاد راه 
شمالی کرج

البرز- عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- در نشست خبری که با 
حضور اصحاب رسانه و مدیر عامل پروژه آزاد راه شمالی در 
سالن کنفرانس خبری پروژه آزاد راه شمالی کرج برگزار شد خبر از افتتاح 

قسمت میانی این پروژه در چند روز آینده توسط وزیر کشور را داد. 
مهاجری اذعان داشت : طی ۹ ماه گذشته مدیریت شهری کرج بخش عمده 
فعالیت های عمرانی خود را روی این بزرگراه متمرکز کردو  ،  توانست ۷.۵ 
کیلومتر آن را تکمیل کند که امسال پنج هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار از 
سوی مدیریت شهری کرج به ساخت بزرگراه شهید سلیمانی اختصاص 
یافته است. رییس کمیســیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج بیان 
کرد: افتتاح کامل این پروژه با درآمد ســالانه ۲۰ هزار میلیارد ریال همراه 

است که تا ۳۲ سال به مدیریت شهری کرج تعلق دارد.  
مهاجری با بیان اینکه امســال پنج هزارو۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار از سوی 
مدیریت شهری کرج به ســاخت بزرگراه شهید سلیمانی اختصاص یافته 
است گفت: به زودی نیز اقدام لازم برای جذب سهم ۳۵ هزار میلیارد ریالی 

دولت برای این پروژه به عمل می آید 
حسین مهاجری گفت  :  بزرگراه شهید سردار سلیمانی در بین ۲۸ اتوبان 
کشور جایگاه نخست را به لحاظ جذب ترافیک خواهد داشت و با تکمیل 
تمام بزرگراه شهید سلیمانی به طول حدود ۱۸ کیلومتر ، ۴۰ درصد ترافیک 

استان البرز به این مسیر جدید انتقال می یابد. 
مهاجری گفت : تعدادی درخت در مسیر این بزرگراه با رعایت اصول فنی 

ومهندسی جابه جا شده اند . 
وی با اشاره به تامین بخش زیادی از پروژه بزرگراه شهید سلیمانی توسط 
مدیریت شــهری کرج افزود: افتتاح کامل این پروژه با درآمد سالانه ۲۰ 
 هزار میلیارد ریال همراه اســت که تا ۳۲ ســال به مدیریت شهری کرج 

تعلق دارد .
وی یادآور شد: در ضلع شمالی این بزرگراه ۵۰۰ هزار هکتار زمین وجود 
دارد که این اراضی برای پیشگیری از رانش و سیلاب غیر قابل نفوذ شده 
و سامانه هدایت آبهای سطحی برای اراضی مذکور اجرا شده است. این 
عضو شورای شهر گفت : تلاش ها بر این است تا سال آینده را شهید همت 

از طریق بزرگراه سردار شهدید سلیمانی به شهر کرج متصل شود .

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی خبرداد؛

بازگشت 100درصدی منابع مولدسازی به دستگاه های 
اجرایی برای تكمیل پروژه های نیمه تمام

تبریــز- امیــد محمــد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد- جلســه 
کارگروه استانی مولدسازی آذربایجان شــرقی با حضور استاندار 
آذربایجان شــرقی، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان و مدیران برخی 
از دستگاه های اجرایی برگزار شــد. واقف بهروزی، نماینده وزیر و مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی در حاشــیه جلسه کارگروه استانی 
مولدســازی دارایی های دولت در گفت وگو با خبرنگاران با تشریح آخرین 
وضعیت اجرای مصوبه مولدسازی در استان گفت: در این جلسه  تعداد ۱۸ فقره 
از املاک دانشگاه علوم پزشکی تبریز مورد تصویب قرار گرفته و پرونده جهت 
بررسی به تهران ارسال خواهد شد.وی با اشاره به مولدسازی املاک دانشگاه 
علوم پزشــکی تبریز اظهار داشــت: از 6۷  مورد املاک این دانشگاه ۳ مورد 
مولدسازی شده و در نهایت بیش از ۹۰ میلیارد تومان وارد منابع استان شد و در 
جهت تکمیل پروژه های نیمه تمام بهداشت و درمان استان هزینه خواهد شد.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شــرقی تصریح کرد: بیش از۸۷۴  
مورد از املاک دستگاه دولتی که  قابل اســتفاده بهینه نبوده، توسط دبیرخانه 
مولدسازی در اســتان مورد شناسایی قرار گفت و مقرر شــد، این املاک در 
جلسات کارشناسی به صورت موردی بررسی شــود تا هرکدام که مشمول 

مولدسازی باشد، در ذیل این مصوبه قرار گیرد.
نماینده وزیر اقتصاد در آذربایجان شرقی یادآور شد: در گذشته، فقط ۵۰ درصد 
از منابع حاصل از مولدسازی به اســتثنای دانشگاه علوم پزشکی و آموزش و 
پرورش وارد منابع استان می شــد و ۵۰ درصد باقیمانده بر اساس تشخیص 
کمیته تخصیص، در سطح ملی تزریق می شد، ولی اتفاق مثبتی که در روزهای 
اخیر رخ داد، روال گذشــته را تغییر داد، بر اساس دستورالعمل جدید،  از این 
پس، ۱۰۰ درصد منابع حاصل از مولدســازی املاک دستگاه های اجرایی، به 
خود دستگاه بازخواهد گشت و فقط به پروژه های نیمه تمام همان دستگاه ها 
اختصاص خواهد یافت، بنابراین در ماه های آینده شــاهد تغییرات مثبتی در 
روند تکمیل پروژه های نیمه تمام در سطح استان خواهیم بود. مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی در پایان یادآور شد: برخی پروژه ها که در 
طی سال های متمادی بلاتکلیف بوده و یا ادامه تکمیل این پروژه ها  مقرون به 
صرفه نبود را می توان در اختیار بخش خصوصی قرار داد تا از این طریق تکمیل 

و به بهره برداری برسند.

معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان

همایش ۲ هزار نفری عشایر در دفاع از 
مردم مظلوم غزه همزمان با هفته بسیج 

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد- ســرهنگ 
محمد محمودوند در نشســت خبری با اصحاب رسانه ضمن 
تبریک چهل و چهارمین سالگرد تاسیس بسیج سازندگی اظهار کرد: ستاد 
بزرگداشت سالروز تشکیل بسیج ســازندگی در لرستان با شکل جدید 
متشکل از ۱۱ قرارگاه و 6 کارگروه برای سطح بندی و برنامه ریزی منظم 

و محتواسازی تشکیل شد.
وی با بیان اینکه هدف اصلی در تدوین این برنامه ها اعتلای بسیج است 
افزود: باید برای مردم تبیین شود که بسیج طی این سال ها چه خدماتی ارائه 
و در حوزه های محرومیت زدایی، خدمت رســانی، امیدآفرینی و جهاد 

تبین چه کارهایی صورت داده است.
سرهنگ محمودوند عنوان کرد: در این راستا برنامه هفته بسیج سازندگی 
از دوشنبه ۲۹ آبان ماه آغاز می شود و تا پنجم آذر، با شعار محوری "بسیج، 
امید ملت ایــران" ادامه خواهد داشــت که عموم برنامــه های محوری 
در سطح استان با حضور مســوولان و ۱۴۸ برنامه نیز در سطح اقشار و 
معاونت های سپاه برگزار می شود.معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت 
ابوالفضل )ع( لرستان افزود: 6۰۸ برنامه هم در سطح نواحی و شهرستان 
ها بامحوریت پاسداشــت و تکریم شهدا و بســیجیان موفق در عرصه 
های مختلف، برگزاری یادواره های شــهدا و آبروی محله، یادواره های 
خانگی، سرکشی از خانواده معظم شهدا و تجلیل از بسیجیان نمونه اجرا 

خواهد شد.
سرهنگ محمودوند عنوان کرد: در حوزه نقش ولایت محوری بسیج نیز 
برنامه های دیدار و تجدید میثاق بــا نمایندگان ولایت فقیه و ائمه جمعه 
و برگزاری همایش ۲ هزار نفری عشــایر در دفاع از مردم مظلوم غزه در 
دستور کار است.وی همچنین درخصوص بسط و تعمیق گفتمان بسیج 
در حوزه محرومیت زدایی و خدمات رسانی اجتماعی عنوان کرد: افتتاح 
پروژه های محرومیت زدایی، اعزام پزشک به مناطق محروم در قالب طرح 
شهید رهنمون، افتتاح مراکز مشاوره کوهدشت و دورود، برگزاری جشن 
آزادی ۲۰ نفر از زندانیان جرایم غیرعمــد، همچنین توزیع کمک های 
مومنانه بین اقشار محروم و خانواده زندانیان و افتتاح پایگاه های مقاومت 
بسیج از مهمترین برنامه های در نظر گرفته شده در این حوزه خواهد بود.

رشت- منگویی خبرنگار اقتصادسرآمد-  قرارداد 
تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر رشت 
با حضور سید حسین رضویان رئیس کمیسیون توسعه 
پایدار شورای اسلامی شهروتوسط رحیم شوقی شهردار 

با بخش خصوصی به امضا رسید.
رئیس کمیســیون توسعه پایدار شــورای اسلامی شهر 
رشت در جلسه قرارداد تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری 
شهر با قدردانی از تلاش های صورت گرفته در راستای 
تهیه این اطلــس اظهار کرد: دیــدگاه اصلاحی مد نظر 
اعضای شورا آن است که سرمایه گذاری در رشت یک 

چارچوب منظم و علمی داشته باشد.
سید حسین رضویان به پیگیری سازمان سرمایه گذاری 
شــهرداری در تهیه اطلس جامع ســرمایه گذاری شهر 

رشت اشاره کرد و افزود: امیدواریم در بازه زمانی یک 
ساله با امکان سنجی مناســب در تمام جغرافیای شهر 
رشت ۳۰ فرصت ســرمایه گذاری به خوبی احصاء و 

تعرفه شود.
وی، تهیه اطلس جامع ســرمایه گذاری رشت را بستر 
مناسبی برای ورود سرمایه گذاران برای انتخاب فرصت 
های این شهر دانست و بیان کرد: پیشاپیش آرزومندم که 

در این عرصه موفق باشید.
شهردار رشت نیز در جلسه امضای قرارداد تهیه اطلس 
جامع سرمایه گذاری شــهر گفت: تدوین برنامه جامع 
توسعه سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری رشت 
با هدف جذب ســرمایه گذار از طریق مطالعات اطلس 
جامع سرمایه گذاری شــهر صورت گرفته و امیدواریم 

این امر را سریع تر به سرانجام برسانیم.
رحیم شــوقی با بیان اینکه اطلس جامع سرمایه گذاری 
شهر رشت با هدف شناسایی فرصت ها و ظرفیت های 
شهر در راســتای رونق اقتصادی تهیه می شود، تصریح 
کرد: یکی از مباحثی که همواره مد نظر مدیریت شهری 

بوده، تدوین اطلس جامع سرمایه گذاری است.
قرارداد تدوین برنامه جامع توســعه سرمایه گذاری و 
مشارکت های شــهرداری رشــت )تهیه اطلس جامع 
سرمایه گذاری شــهر( به اســتناد بند » د « ماده هشت 
اصلاحیه شیوه نامه ســرمایه گذاری و مشارکت های 
شهرداری رشت مبنی بر مکلف بودن شهرداری نسبت 
به تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری و مشارکت شهر و 
همچنین نیاز شهر به شناســایی فرصت ها و ظرفیت ها 

در راستای رونق اقتصادی با بخش خصوصی به امضاء 
رسید.

اطلس سرمایه گذاری شهر رشــت براساس سرفصل 
های شرح خدمات شــامل ده مرحله از جمله؛ کلیات 
و بررســی مقدماتی، مطالعات پایه و شــناخت شهر و 
شهرداری بررسی اسناد فرادســت و مطالعات پیشین با 
تاکید بر اهداف و راهبردهای اقتصادی، بررســی نظام 
حقوقی و اداری ســرمایه گذاری در شهر و مشارکت با 
مدیریت شهری، مطالعات نظام بازار و رقابت در شهر، 
تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری شهر »نقشه راه به همراه 
حداقل ۳۰ فرصت« و تهیه و تدوین بسته های فرصت 
سرمایه گذاری شهر و انجام مطالعات پیش امکان سنجی 

فنی – اقتصادی است.

با هدف شناسایی فرصت ها و ظرفیت های شهر در راستای رونق اقتصادی

قرارداد تهیه اطلس جامع سرمایه گذاری 
شهر رشت به امضا رسید

مجوز دورکاری روزهای پنج شنبه دستگاه های اجرایی فارس تمدید شد

غزاله توانایی شــیراز:معاون توسعه مدیریت و منابع اســتانداری فارس گفت: 
براساس ارزیابی گزارشات دستگاه های اجرایی و موافقت استاندار محترم فارس 
مجوز دورکاری روز پنج شنبه دستگاه هایی که ضوابط قانونی دورکاری را رعایت 

کرده بودند، صادر شد. 
عبدالعلی کریمی در خصوص دورکاری روز پنجشــنبه ادارات گفت: با دستور 
استاندار فارس، تمدید دورکاری روزهای پنج شنبه از تاریخ، ۲ آذرماه ۱۴۰۲ به 
مدت سه ماه تا پایان سال جاری برای دستگاه های اجرایی که قانون دورکاری را 

به صورت کامل و واقعی اجرا کرده بودند و گزارش عملکرد دورکاری کارکنان 
آنان تحویل استانداری شده و بررســی های لازم صورت گرفته، مورد موافقت 

قرار گرفته و صادر شده است.
معاون توســعه مدیریت و منابع اســتانداری فارس افزود: مجــوز دورکاری 
دستگاه هایی که گزارش آنان تحویل استانداری نشــده و یا مورد تایید ارزیابان 

استانداری قرار نگرفته لغو می شود و به عنوان مرخصی محاسبه می شود
وی تاکید کرد: بر اساس مقررات بیمارستان ها، مراکز امدادی و اتفاقات، خدمات 
امداد جاده ای، مراکز بهداشــتی و درمانی، اورژانس، شعب بانک ها، بخش های 
عملیاتی و دارای نوبت کاری، آتش نشــانی و مراکز انتظامــی، تأمین کالاهای 
ضروری، بخش عملیاتی خدمات پست مشــمول برنامه دورکاری نشده و باید 

طبق روال قبل ارائه خدمت کنند.
اسامی دستگاه های مشمول و غیر مشمول، از طریق شبکه دولت، به دستگاه های 

مختلف ارسال شده است.

 با هدف شناسایی فرصت ها و ظرفیت های شهر 
در راستای رونق اقتصادی

  قرارداد تهیه اطلس 
جامع سرمایه گذاری 
شهر رشت به امضا رسید

انعقاد تفاهمنامه "نخستین واژه آب" 
مابین آموزش و پرورش آذربایجان شرقی 

و شرکت آب و فاضلاب 
تبریز- محمــد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد- 
تفاهمنامه همکاری "نخســتین واژه آب" مابین 
آموزش و پــرورش و شــرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی با هدف اصلاح الگوی مصرف 

آب، منعقد شد.
تفاهمنامه نخســتین واژه آب به منظور همکاری 
برای فرهنگسازی شــیوه صحیح مصرف آب به 
عنوان فراگیری و مدیریت مصرف آب در سطح 
مدارس استان، فرهنگ سازی شیوه صحیح مصرف 
آب در میان دانش آموزان پیش دبســتانی و دوره 
ابتدایی، آموزش روش صرفه جویی مصرف آب 
در مدرسه و خانه و توسعه مشارکت دانش آموزان 
معلمان و مــدارس و خانواده ها در زمینه اصلاح 
الگوی مصرف آب و با اهداف آموزشی و فرهنگی 

و پژوهشی منعقد شد.
برگــزاری کلاس ها و دوره های آموزشــی برای 
فرهنگیان و دانش آمــوزان و انتخاب همیار آب 
از بیــن دانش آموزان، هماهنگــی تهیه و تحویل 
بسته های فرهنگی و آموزشی برای توزیع در میان 
دانش آموزان پیش دبستانی و مقطع ابتدایی جامعه 
هدف، اســتفاده از ظرفیت هــا و توانمندی های 
سازمان های مردم نهاد و پشــتیبانی و حمایت از 
اجرای موفقیــت آمیز طرح و تشــویق ایده ها و 
طرح هایی با موضوع آب از ســوی دانش آموزان 
شرکت کننده در جشنواره جابر بن حیان و تهیه و 
نصب رایگان لوازم کاهنده مصرف آب در تمامی 
انشعابات آب شرب و بهداشتی مدرسه ابتدایی و 
راهنمایی شهری و ادارات و ستاد اداره کل استان از 

جمله مفاد این تفاهمنامه به شمار می آید.
مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی در 
این خصوص با اشــاره به اهمیت سرمایه گذاری 
در حوزه های تربیتی و آموزشی، بیان کرد: اگر در 
آموزش و پرورش سرمایه گذاری کنیم؛ هزینه ها 
در تمام زمینه ها به شــکل چشــمگیری کاهش 

خواهد یافت.
مسعود سعادتی، رفع بحران های گریبانگیر جامعه 
را مشروط به آموزش و پرورش دانست و گفت: 
اســتفاده از ظرفیت دانش آموزان اثربخش ترین 

مسیردر این راستا است.
وی در پایان، طراحی اردویی در راستای آشنایی 
دانش آموزان بــا واقعیت های جامعــه به ویژه 

مصادیق بحران ها را ضروری عنوان کرد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضــلاب آذربایجان 
شرقی نیز در ادامه با اشاره به تاثیر و سهم چشمگیر 
جامعه دانش آموزی در زمینه فرهنگ ســازی در 
رابطه با اســتفاده بهینه از آب، گفــت: از بهترین 
عملکردها، ایده ها در اجرای این جشنواره تجلیل 

بعمل خواهد آمد.

 تحقق ۶۵ درصدی هدفگذاری اشتغال
 در سال 1۴0۲ در استان کرمانشاه

کرمانشــاه- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمانشاه امروز درجلسه کارگروه اشتغال 
استان با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
از ایجاد ۲۲ هزارو ۵۰۸ فرصت شــغلی از ابتدای 
ســال تا کنون خبرداد و گفت: این رقم معادل 6۵ 
درصد اشتغال ۳۴ هزارو ۵۱۷ نفری هدفگذاری 
شده سال جاری است و سه درصد نسبت به برنامه 

امسال جلو هستیم.
 مختار احمدی از روند کاهشی نرخ بیکاری استان 
در سه فصل گذشــته خبرداد و افزود: که در پاییز 
سال گذشته ۲.۸ درصد، بهار امسال ۵.۲ درصد  و 
تابستان امسال بیش از ســه درصد کاهش داشته 

است.
به گفته مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
کرمانشــاه درتابستان امســال میران کاهش نرخ 
بیکاری کرمانشاه سه برابر میانگین کشور بوده و 
چهارمین استان از نظر کاهش نرخ بیکاری بودیم.

احمدی از پرداخت تسهیلات اشتغالزایی استان از 
)دی ماه سال گذشته تاکنون( گفت: در این مدت 
بالغ بر ۴۱6۰ میلیارد تومان تسهیلات به بیش از ۱۲ 
هزارو ۵۰۰ طرح پرداخت شده که برای ۱۳ هزارو 

۱۴۱ نفر اشتغالزایی داشته است.
وی اظهار کرد: این تســهیلات شامل تسهیلات 
تبصــره ۱6، تبصــره ۱۸، مشــاغل خانگــی و 
 تســهیلات مصوب ســفر رئیس جمهــور بوده

 است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان میزان 
کمک هــای فنی و اعتباری مصوب ســال ۱۴۰۲ 
استان کرمانشــاه را نیز ۲۱۵ میلیارد تومان اعلام 

کرد.
احمدی از افزایش ســرانه پوشــش بیمه تامین 
اجتماعی اســتان به ۳۹.۳ درصد خبرداد و گفت: 
در زمینه ســایر صندوق های بیمه ای نیز وضعیت 

مناسبی دارند.
وی اشــاره ای هم به طرح کالابــرگ الکترونیک 
داشت که در حال حاضر ســه هزار فروشگاه در 
استان به این طرح متصل بوده و بالغ بر صد هزار 

خانوار از کالابرگ الکترونیکی استفاده کردند.

ایرانزمین


